
Klára M. (kackap) ID 6702 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 21:57

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme Vám, že jste nakoukly do mého alba. Neprodávám nové věci, za účelem obohacení. Většina je oblečení po našich
dětech. Na věci není žádná záruka. Jsou to nošené věci a nikdo z nich nové neudělá.
  Pokud budete chtít věc přeměřit, velice ráda to učiním. Až k Vám dorazí balíček je již pozdě.
  Platbu preferuji na účet, popřípadě složenkou. Nezlobte se, ale NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!!!!

  Poštovné je dle tarifu ČP
  Balíček odesílám až po obdržení Vaší platby. Nejdéle do dvou dní. Vždy píšu email o odeslání zásilky.
  Jsem ráda, když mne informujete, že balíček dorazil.
  Všem moc děkuji Kačka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

